Deliberação CBH-AT, nº  13,  de 02/12/98

Fixa prazo para regularização de documentação

administrativa de pedidos de financiamento

referentes a 1996 e 1997  junto ao FEHIDRO.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê, no uso de suas atribuições e,

Considerando os atrasos na tramitação de pedidos de financiamento com recursos do

FEHIDRO, decorrentes da falta de documentação administrativa por parte de alguns

solicitantes;

Delibera

Artigo 1º - As entidades solicitantes de pedidos de financiamento referentes a 1996 e 1997

deverão regularizar a documentação pertinente até 31/12/98, sob pena de

declaração de caducidade de seus pedidos.